
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 59 

ст. Северской  МО Северский  район 

имени Героя Советского Союза Войтенко Стефана Ефимовича 

 

ПРИКАЗ 

 

 20.09.2023г.                                  ст. Северская                              №  559-0 

 

 

  О работе телефона «горячей линии» по вопросам организации  и 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования  

 в 2023-2024 учебном году 

 

       На основании приказа управления образования МО Северский район  

от 18.09.2023г. №1281 «О местах регистрации и телефонах «горячих линий» 

по вопросам организации и проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам среднего общего образования  в  

муниципальном образовании Северский район в 2023 году», приказываю: 

 

 1.Назначить Мушту С.И. зам.директора по УВР, ответственной за 

работу телефона «горячей линии» по вопросам организации и проведения 

ГИА-2024 итогового сочинения и итогового собеседования в МБОУ СОШ № 

59 станицы Северской МО Северский район имени Героя Советского Союза 

Войтенко Стефана Ефимовича. 

 2.Муште С.И., ответственной за работу телефона «горячей линии»: 

 2.1. Организовать работу телефонов школьной «горячей линии» 

8(86166)2-12-30, 8(918)3554309 с понедельника по пятницу с 08:00 до 17:00 

для выпускников 9, 11 классов, родителей (законных представителей) по 

вопросам организации и проведения ГИА-24, итогового сочинения 

(зложения) и итогового собеседования  (приложение 1).  

 2.2. Разместить на сайте и информационном стенде информацию о работе 

телефонов (школьного, управления образования)  «горячей линии»  по 

вопросам ГИА 2024.  

 2.3. Довести номера телефонов «горячей линии» до сведения 

выпускников 9-х классов, родителей (законных представителей). 

  3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                    Е. А. Сорокина 
 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу от20.09.2023г.№ 559 

 

 

Информация о работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации 

и проведения ГИА-9 и итогового собеседования в МБОУ СОШ №59 станицы 

Северской МО Северский район имени Героя Советского Союза Войтенко 

Стефана Ефимовича 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Форма 

проведения 

ГИА-2024 

Телефоны «горячей 

линии» 

Режим работы ФИО, должность 

ответственного 

ЕГЭ 8(918)3554309 , 

8(86166)2-12-30 

8:00 – 17:00, 

понедельник-

пятница 

Мушта Светлана 

Ивановна, заместитель 

директора по УВР 

Итоговое 

сочинение  

8(918)3554309 , 

8(86166)2-12-30 

8:00 – 17:00, 

понедельник-

пятница 

Мушта Светлана 

Ивановна, заместитель 

директора по УВР 

ОГЭ 8(918)3554309 , 

8(86166)2-12-30 

8:00 – 17:00, 

понедельник-

пятница 

Мушта Светлана 

Ивановна, заместитель 

директора по УВР 

ГВЭ 8(918)3554309 , 

8(86166)2-12-30 

8:00 – 17:00, 

понедельник-

пятница 

Мушта Светлана 

Ивановна, заместитель 

директора по УВР 

Итоговое 

собеседование 

8(918)3554309 , 

8(86166)2-12-30 

8:00 – 17:00, 

понедельник-

пятница 

Мушта Светлана 

Ивановна, заместитель 

директора по УВР 


